1

澎湖縣選舉委員會第 187 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 96 年 08 月 01 日（星期三）下午 15 時正。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：王主任委員乾發      紀錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：（略）

六、宣讀上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

    （一）會議紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、業務報告：（如書面資料）

八、提案討論：

第一案：      提案單位：第一組

案由：請審定本縣望安鄉民代表會第 18 屆代表第 3 選舉區缺額補

選結果，以便公告當選人名單。

決議：照案通過。

第二案：      提案單位：第一組

案由：本縣望安鄉民代表會第 18 屆代表第 3 選舉區缺額補選候選

人陳明現等 2 人，所繳納之保證金擬予發還，請 審議。

決議：照案通過。

第三案：      提案單位：第一組

案由：本縣望安鄉民代表會第 18 屆代表第 3 選舉區缺額補選，候

選人補貼競選經費情形，請 審議。

決議：照案通過。

第四案：      提案單位：第一組

案由：擬具本縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選辦理選務工作

進行程序表（草案）乙種，提請 審議。

決議：

一、第 25 點辦理日期 96 年 9 月 20 日前更正為 96 年 9 月

 2

21 日前。

二、餘照案通過。

第五案：      提案單位：第一組

案由：擬具本縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選，辦理選務工

作要點（草案）乙種，提請 審議。

決議：照案通過。

第六案：      提案單位：第一組

案由：擬具本縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選候選人申請登

記須知（草案）乙種，提請  審議。

決議：照案通過。

第七 案：      提案單位：第一組

案由：擬具本縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選候選人競選經

費最高限額，提請  審議。

決議：照案通過。

第八案：      提案單位：第一組

案由：擬具本縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選，有關選舉種

類、名額、選舉區之劃分、投票日期、投票起、止時間及競

選經費最高限額等事項之公告稿，敬請 討論。

決議：照案通過。

第九案：      提案單位：第一組

案由：擬具「澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選選舉票印

製、分發、保管實施要點」（草案）乙份，請  審議。

決議：照案通過。

第十案：      提案單位：第一組

案由：擬具「澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選候選人姓

名號次抽籤要點」（草案）乙份，請  審議。

決議：照案通過。

第十一案：      提案單位：第一組

案由：擬具「澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選」投開票

 3

所設置地點（草案）乙種，提請  審議。

決議：照案通過。

第十二案：      提案單位：第一組

案由：澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選投開票所工作人

員員額設置（草案），提請  審議。

決議：照案通過。

第十三案：      提案單位：第一組

案由：建請免辦「澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選」公

辦政見發表會，請  討論。

決議：照案通過。

第十四案：      提案單位：第一組

案由：擬訂「澎湖縣湖西鄉青螺村第 18 屆村長出缺補選選舉公報

編印要點」（草案）乙份，請  討論。

決議：照案通過。

九、臨時動議：（無）

十、主席結論：

      這次望安鄉民代表會第 18 屆代表第 3 選舉區缺額補選進行

期間無任何爭議或缺失，順利圓滿完成，有賴於制度訂定完善

及各位選務人員之努力，乾發在此表示嘉勉與感謝，同時這次

委員會議也是各位委員護得續聘第十屆委員的第一次會議，乾

發敬仰各位委員資深的選務經驗，期待藉助各位的能力辦好各

項選舉工作，以達到公平、公正、公開的選舉目標，在此感謝

各位。

十一、散會：下午 15 時 45 分。